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TRASLADO No. 131 Fecha: 16/10/2020 Pagina: 1

Tipo de Traslado Fecha Fecha Magistrado Ponente
No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado Inicial Final
»8001 40 03 011 Ejecutivo Singular DAVID FERNANDO TIRADO LUIS FRANCISCO PINZON MEJIA Traslado (Art. 110 CGP) 19/10/2020 21/10/2020 JUZGADO 6 CIVIL
2015 00386 ARIZA MUNICIPAL EJECUCION
18001 40 03 022 Ejecutivo Singular BANCO DE BOGOTA BETELY S.A.S Traslado (Art. 110 CGP) 19/10/2020 21/10/2020 JUZGADO 6 CIVIL
2016 00146 MUNICIPAL EJECUCION
8001 40 03 009 Ejecutivo Singular MARTHA ISABEL NARANJO CLAUDIA MARCELA DELGADO Traslado (Art. 110 CGP) 19/10/2020 21/10/2020 JUZGADO 6 CIVIL
2016 00240 MARIN GALINDO (1) MUNICIPAL EJECUCION
18001 40 03 022 Ejecutivo Singular PABLO EMILIO IBANEZ OSVALDO LOZANO RODRIGUEZ Traslado (Art. 110 CGP) 19/10/2020 21/10/2020 JUZGADO 6 CIVIL
2016 00344 RODRIGUEZ MUNICIPAL EJECUCION
8001 40 03 015 Ejecutivo Singular ORLANDO BOHORQUEZ JAVIER ALEJANDRO BERNAL Traslado (Art. 110 CGP) 19/10/2020 21/10/2020 JUZGADO 6 CIVIL
2016 00367 HERNANDEZ SANCHEZ MUNICIPAL EJECUCION
»8001 40 03 002 Ejecutivo Singular JAIRO CORZO GOMEZ DIEGO FERNANDO GOMEZ DAVILA Traslado (Art. 110 CGP) 19/10/2020 21/10/2020 JUZGADO 6 CIVIL
2016 00588 MUNICIPAL EJECUCION
8001 40 03 016 Ejecutivo Singular JENNIFER MELISA PEREZ FLOREZ MANUEL MARTINEZ ARTEAGA Traslado (Art. 110 CGP) 19/10/2020 21/10/2020 JUZGADO 6 CIVIL
2016 00689 MUNICIPAL EJECUCION
18307 40 89 002 Ejecutivo Singular FINANCIERA COMULTRASAN ROSALBINA CHIRIVI ALBINO Traslado (Art. 110 CGP) 19/10/2020 21/10/2020 JUZGADO 6 CIVIL
2017 00238 MUNICIPAL EJECUCION
18001 40 03 018 Ejecutivo Singular BANCO BOGOTA S.A. JAQUELINE SIERRA GUTIERREZ Traslado (Art. 110 CGP) 19/10/2020 21/10/2020 JUZGADO 6 CIVIL
2017 00454 MUNICIPAL EJECUCION
8001 40 03 005 Ejecutivo Singular BANCO DE BOGOTA ERIKA VIVIANA GARZON V Traslado (Art. 110 CGP) 19/10/2020 21/10/2020 JUZGADO 6 CIVIL
2017 00494 MUNICIPAL EJECUCION
18001 40 03 014 Ejecutivo Singular PROGRESAR CON VALOR SAS JHON JARVIN FLOREZ ORTIZ Traslado (Art. 110 CGP) 19/10/2020 21/10/2020 JUZGADO 6 CIVIL
2017 00506 MUNICIPAL EJECUCION
18001 40 03 005 Ejecutivo Singular INMOBILIARIA ALEJANDRO MAGOLA GRANADOS JULIO Traslado (Art. 110 CGP) 19/10/2020 21/10/2020 JUZGADO 6 CIVIL
2017 00515 DOMINGUEZ PARRA S.A. MUNICIPAL EJECUCION
8001 40 03 002 Ejecutivo Singular BANCO DE OCCIDENTE S.A. CARLOS ANDRES LAMUS Traslado (Art. 110 CGP) 19/10/2020 21/10/2020 JUZGADO 6 CIVIL
2017 00613 ARCINIEGAS MUNICIPAL EJECUCION
8307 40 89 002 Ejecutivo Singular BANCO DE BOGOTA YEN EMIR VELASQUEZ GARCIA Traslado (Art. 110 CGP) 19/10/2020 21/10/2020 JUZGADO 6 CIVIL
2017 00651 MUNICIPAL EJECUCION
8001 40 03 007 Ejecutivo Singular BANCO DE OCCIDENTE S.A. EVA MARIA BANDERAS DIAZ Traslado (Art. 110 CGP) 19/10/2020 21/10/2020 JUZGADO 6 CIVIL
2017 00721 MUNICIPAL EJECUCION
18001 40 03 029 Ejecutivo Singular RICARQO ANDRES MEDINA RIGOBERTO LAZARO GARCIA Traslado (Art. 110 CGP) 19/10/2020 21/10/2020 JUZGADO 6 CIVIL
2017 00872 CARRENO MUNICIPAL EJECUCION
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TRASLADO No. 131 Fecha: 16/10/2020 Pégina: 2

Tipo de Traslado Fecha Fecha Magistrado Ponente
No. Proceso Clase Proceso Demandante A Demandado Inicial Final
18001 40 03 021 Ejecutivo Singular BANCO DE OCCIDENTE S.A. DANNY BALLESTEROS CASTILLO Traslado (Art. 110 CGP) 19/10/2020 21/10/2020 JUZGADO 6 CIVIL
2018 00172 MUNICIPAL EJECUCION
18001 40 03 021 Ejecutivo Singular BANCO DE OCCIDENTE S.A. JORGE IVAN ATUESTA CORTES Traslado (Art. 110 CGP) 19/10/2020 21/10/2020 JUZGADO 6 CIVIL
2018 00309 MUNICIPAL EJECUCION
18001 40 03 020 Ejecutivo con Titulo NANCY YOMAIRA ALARCON ALEXANDER MANTILLA GONZALEZ  Traslado (Art. 110 CGP) 19/10/2020 21/10/2020 JUZGADO 6 CIVIL
2018 00498 Hipotecario OTERO MUNICIPAL EJECUCION
18001 40 03 012 Ejecutivo Singular JEISON QUIROGA ABAD CAMILO ANDRE SLUNA DIAZ Traslado (Art. 110 CGP) 19/10/2020 21/10/2020 JUZGADO 6 CIVIL
2019 00466 MUNICIPAL EJECUCION

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR
PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 16/10/2020 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

MARIO ALFONSO GUE RUEDA

SECRETARI
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14/10/2020 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

memorial proceso 2015-386-01 allega liquidacion del crédito

Navarro Torres Abogados <contacto@navarrotorresabogados.com>
Lun 21/09/2020 11:18 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (366 KB}
20200921 2015-386-01 allega liquidacion del crédito.pdf;

Buen dia, mediante el presente adjunto memorial para proceso de la referencia:

Sefior
JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA

E, - D.
. ‘ ASUNTO: ALLEGA LIQUIDACION DEL CREDITO
REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR
RADICADO: 68001400301120150038601
DEMANDANTE: DAVID TIRADO ARIZA
DEMANDADO: LUIS FRANCISCO PINZON MEJIA

Cordialmente

JECKSON NAVARRO GARZON
APODERADO PARTE DEMANDANTE

Este mensaje se dirige exclusivamente a su destinatario y puede contener informacion privilegiada o confidencial. Si usted no es el destinatario
indicado o desconoce el propésito o proveniencia del mensaje, queda notificado de que la utilizacion, divulgacion o copia sin autorizacién esta
prohibida en virtud de la legislacion vigente. Si ha recibido este mensaje por error, se ruega lo comunique inmediatamente al remitente por esta

misma via y proceda a su destruccion.

https://outlook.office.com/mail/search/id/AAQkADc1MzhkYmZmLWVjOTEtNDI3ZCO5MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAFO0vf210X2NCqOBIw4Mh2sE%. ..
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Sefor
JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA

E. 5 D.

ASUNTO: ALLEGA LIQUIDACION DEL CREDITO
REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR

RADICADO: 68001400301120150038601
DEMANDANTE: DAVID TIRADO ARIZA
DEMANDADO: LUIS FRANCISCO PINZON MEJIA

JECKSON ORLANDO NAVARRO GARZON, identificado con la cédula de ciudadania 91.538.904
de Bucaramanga, portador de la Tarjeta Profesional nimero 218633 expedida por el consejo
Superior de la Judicatura actuando como apoderado de la parte demandante, mediante el

presente allego liquidacion del crédito.,

LETRA DE CAMBIO No. 001
PERIODO| PERIODO| SALDO INTERES SALDO INTERES %
INT INICIAL | INT FINAL| CAPITAL| CAPITAL MES|  INTERES TOTAL
02-Jan-15| 31-Jan-15 0| 800000|16491,1644 0| 16491,1644|2,13%
01-Feb-15| 28-Feb-15| 800000| 800000 |17059,8253 | 16491,1644| 33550,9897 | 2,13%
01-Mar-15 | 31-Mar-15| 800000| 800000 | 17059,8253 | 33550,9897 | 50610,8149 | 2,13%
01-Apr-15| 30-Apr-15| 800000| 800000 |17186,5749|50610,8149| 67797,3899 | 2,15%
01-May-15 | 31-May-15| 800000 | 800000 | 17186,5749 | 67797,3899 |  84983,9648 | 2,15%
01-Jun-15| 30-Jun-15| 800000| 800000 |17186,5749 | 84983,9648|  102170,54 | 2,15%
01-Jul-15| 31-Jul-15| 800000| 800000 |17099,4578| 102170,54| 119269,997 |2,14%
01-Aug-15| 31-Aug-15| 800000| 800000 |17099,4578|119269,997| 136369,455 | 2,14%
01-Sep-15| 30-Sep-15| 800000 | 800000 |17099,4578 | 136369,455| 153468,913 | 2,14%
01-Oct-15| 31-Oct-15| 800000| 800000 |17154,9078 | 153468,913| 170623,821 | 2,14%
01-Nov-15| 30-Nov-15| 800000| 800000 |17154,9078 | 170623,821| 187778729 | 2,14%
01-Dec-15| 31-Dec-15| 800000 800000 |17154,9078 |187778,729| 204933,636 | 2,14%
0l-Jan-16| 31-Jan-16| 800000| 800000 |17431,5388 |204933,636| 222365,175 | 2,18%
01-Feb-16 | 29-Feb-16| 800000| 800000 | 17431,5388 | 222365,175| 239796,714 | 2,18%
01-Mar-16 | 31-Mar-16 | 800000 | 800000 | 17431,5388 | 239796,714| 257228,253 | 2,18%
01-Apr-16| 30-Apr-16| 800000 | 800000 |18106,9193|257228,253| 275335,172 | 2,26%
01-May-16| 31-May-16 | 800000 | 800000 | 18106,9193 | 275335,172| 293442,091 | 2,26%
01-Jun-16| 30-Jun-16| 800000 | 800000 |18106,9193|293442,091|  311549,01 | 2,26%
01-Jul-16| 31-Jul-16| 800000| 800000 |18729,7212| 311549,01| 330278,732|2,34%
05-Aug-16| 31-Aug-16| 800000 | 800000 |18729,7212 |330278,732| 349008,453 | 2,34%
01-Sep-16 | 30-Sep-16| 800000 | 800000 | 18729,7212 | 349008,453 | 367738,174 | 2,34%
01-Oct-16| 31-Oct-16| 800000| 800000 | 19231,9381 |367738,174| 386970,112 | 2,40%
01-Nov-16 | 30-Nov-16| 800000 800000 | 19231,9381 [386970,112|  406202,05 | 2,40%
01-Dec-16| 31-Dec-16 | 800000 800000 |19231,9381| 406202,05| 425433,988 | 2,40%
0l-Jan-17| 31-Jan-17| 800000 800000 |19500,9663 |425433,988 | 444934,955 | 2,44%
01-Feb-17 | 28-Feb-17 | 800000| 800000 |19500,9663 | 444934,955| 464435,921 | 2,44%
01-Mar-17 | 31-Mar-17 | 800000 | 800000 | 19500,9663 | 464435,921| 483936,887 | 2,44%

Bogotd - Bucaramanga - Facatativa - Madrid - Mosquera
{1) 794 3423 - {7) 634 1125 . 300 223 8540 - 317 380 7698
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01-Apr-17| 30-Apr-17| 800000| 800000 |19493,2932 |483936,887 503430,18 | 2,44%
01-May-17| 31-May-17 | 800000| 800000 | 19493,2932| 503430,18| 522923,474|2,44%
01-Jun-17| 30-Jun-17| 800000| 800000 |19493,2932|522923,474| 542416,767 | 2,44%
01-Jul-17| 31-Jul-17| 800000| 800000 |19224,2373|542416,767| 561641,004 | 2,40%
01-Aug-17 | 31-Aug-17| 800000| 800000 |19224,2373|561641,004| 580865,241 | 2,40%
01-Sep-17 | 30-Sep-17 | 800000| 800000 |18838,1776|580865,241| 599703,419 | 2,35%
01-Oct-17 | 31-Oct-17 | 800000| 800000 |18582,2771|599703,419| 618285,696 | 2,32%
01-Nov-17| 30-Nov-17| 800000| 800000 | 18434,5402 | 618285,696| 636720,2362,30%
01-Dec-17| 31-Dec-17| 800000| 800000 |18286,5094 |636720,236| 655006,746 | 2,29%
01-lan-18| 31-Jan-18| 800000| 800000 |18224,0925 | 655006,746| 673230,838]2,28%
01-Feb-18| 28-Feb-18| 800000| 800000 |18473,4468|673230,838| 691704,2852,31%
01-Mar-18 | 31-Mar-18 | 800000| 800000 | 18216,2867 | 691704,285| 709920,572 | 2,28%
01-Apr-18| 30-Apr-18| 800000| 800000 | 18059,9983 |709920,572 727980,57 | 2,26%
01-May-18| 31-May-18 | 800000 800000 | 18028,7011| 727980,57| 746009,271 | 2,25%
01-Jun-18| 30-Jun-18| 800000| 800000 |17903,3807|746009,271| 763912,652|2,24%
01-Jul-18| 31-Jul-18| 800000| 800000 |17707,1438|763912,652| 781619,796|2,21%
01-Aug-18| 31-Aug-18| 800000| 800000 |17636,3714 |781619,796| 799256,167 | 2,20%
01-Sep-18| 30-Sep-18 | 800000| 800000 |17534,0257 | 799256,167 | 816790,193 | 2,19%
01-Oct-18 | 31-Oct-18| 800000| 800000| 17392,083|816790,193| 834182,276|2,17%
01-Nov-18 | 30-Nov-18 | 800000| 800000 |17281,4955 |834182,276| 851463,771|2,16%
01-Dec-18| 31-Dec-18| 800000| 800000 |17210,3164 |851463,771| 868674,088|2,15%
01-lan-19| 31-Jan-19| 800000| 800000 17040 | 868674,088 | 885714,088|2,13%
01-Feb-19| 28-Feb-19| 800000| 800000 17440 | 885714,088| 903154,088 | 2,18%
01-Mar-19 | 31-Mar-19 | 800000| 800000 17200 903154,088 | 920354,088 | 2,15%
01-Apr-19| 30-Apr-19| 800000| 800000 17120 |920354,088| 937474,088|2,14%
01-May-19| 31-May-19 | 800000| 800000 17200 | 937474,088| 954674,088 | 2,15%
01-Jun-19| 30-Jun-19| 800000| 800000 17120 | 954674,088| 971794,088 | 2,14%
01-Jul-19| 31-Jul-19| 800000| 800000 17120|971794,088 | 988914,088 | 2,14%
01-Aug-19| 31-Aug-19| 800000| 800000 17120|988914,088| 1006034,09 | 2,14%
01-Sep-19| 30-Sep-19| 800000| 800000 17120 1006034,09| 1023154,09 | 2,14%
01-Oct-19| 31-Oct-19| 800000| 800000 16960 | 1023154,09| 1040114,09|2,12%
01-Nov-19 | 30-Nov-19| 800000| 800000 16880 | 1040114,09| 1056994,09|2,11%
01-Dec-19| 31-Dec-19| 800000| 800000 16800 | 1056994,09| 1073794,09 | 2,10%
01-Jan-20| 31-Jan-20| 800000| 800000 16720|1073794,09| 1090514,09 | 2,09%
01-Feb-20| 28-Feb-20| 800000| 800000 16960 | 1090514,09 | 1107474,09|2,12%
01-Mar-20 | 31-Mar-20| 800000| 800000 16880 | 1107474,09| 1124354,09|2,11%
01-Apr-20| 15-Apr-20| 800000| 800000 16640|1124354,09| 1140994,09 | 2,08%
01-May-20| 31-May-20| 800000| 800000 16240 | 1140994,09| 1157234,09 | 2,03%
01-Jun-20| 30-Jun-20| 800000| 800000 16160 |1157234,09| 1173394,09|2,02%
01-Jul-20| 31-Jul-19| 800000, 800000 16160 1173394,09| 1189554,09 | 2,02%
01-Aug-20| 31-Aug-20| 800000| 800000 16320 1189554,09| 1205874,09 | 2,04%
01-Sep-20| 21-Sep-20| 800000| 800000 11480 1205874,09| 1217354,09 | 2,05%
CAPITAL $800.000
INTERES $1.217.354
LETRA DE CAMBIO No 002

PERIODO| PERIODO| SALDO INTERES SALDO INTERES "
INT INICIAL| INT FINAL| CAPITAL| CAPITAL MES INTERES TOTAL °
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20-Jan-15| 31-Jan-15 0| 4850000 37922,5699 0 37922,5699 | 2,13%
01-Feb-15| 28-Feb-15| 4850000 4850000 | 103425,191 | 37922,5699 141347,761| 2,13%
01-Mar-15| 31-Mar-15 | 4850000 | 4850000 | 103425,191 | 141347,761 244772,951| 2,13%
01-Apr-15| 30-Apr-15| 4850000| 4850000|104193,611|244772,951 348966,562 | 2,15%
01-May-15 | 31-May-15 | 4850000 | 4850000 | 104193,611 | 348966,562 453160,172 | 2,15%
01-Jun-15| 30-Jun-15| 4850000| 4850000 |104193,611|453160,172 557353,783 | 2,15%
01-Jul-15| 31-Jul-15| 4850000 4850000 | 103665,463 | 557353,783 661019,245| 2,14%
01-Aug-15| 31-Aug-15| 4850000 | 4850000 | 103665,463 | 661019,245 764684,708 | 2,14%
01-Sep-15| 30-Sep-15| 4850000| 4850000 | 103665,463 | 764684,708 868350,171| 2,14%
01-Oct-15| 31-Oct-15| 4850000 4850000 | 104001,628 | 868350,171 972351,799 | 2,14%
01-Nov-15| 30-Nov-15| 4850000 | 4850000 | 104001,628 | 972351,799 1076353,43 | 2,14%
01-Dec-15| 31-Dec-15| 4850000| 4850000 | 104001,628 | 1076353,43 1180355,06 | 2,14%
01-Jan-16| 31-Jan-16| 4850000 4850000 | 105678,704 | 1180355,06 1286033,76 | 2,18%
01-Feb-16 | 29-Feb-16| 4850000| 4850000 | 105678,704 | 1286033,76 1391712,46| 2,18%
01-Mar-16 | 31-Mar-16 | 4850000| 4850000 | 105678,704|1391712,46 1497391,17| 2,18%
01-Apr-16| 30-Apr-16| 4850000| 4850000|109773,198 | 1497391,17 1607164,37 | 2,26%
01-May-16 | 31-May-16 | 4850000 | 4850000 | 109773,198 | 1607164,37 1716937,56 | 2,26%
01-Jun-16| 30-Jun-16 | 4850000| 4850000|109773,198 | 1716937,56 1826710,76| 2,26%
01-Jul-16| 31-Jul-16| 4850000 | 4850000 | 113548,935 | 1826710,76 1940259,7 | 2,34%
05-Aug-16| 31-Aug-16| 4850000 | 4850000 | 113548,935| 1940259,7 2053808,63 | 2,34%
01-Sep-16| 30-Sep-16 | 4850000 | 4850000 | 113548,935 | 2053808,63 2167357,57 | 2,34%
01-Oct-16| 31-Oct-16 | 4850000| 4850000 | 116593,625 |2167357,57 2283951,19 | 2,40%
01-Nov-16| 30-Nov-16 | 4850000| 4850000 |116593,625 | 2283951,19 2400544,82 | 2,40%
01-Dec-16| 31-Dec-16 | 4850000| 4850000 |116593,625 | 2400544,82 2517138,44 | 2,40%
01-lan-17| 31-Jan-17| 4850000 | 4850000 | 118224,608 | 2517138,44| 2635363,05| 2,44%
01-Feb-17 | 28-Feb-17| 4850000| 4850000 |118224,608 | 2635363,05 2753587,66 | 2,44%
01-Mar-17 | 31-Mar-17 | 4850000 | 4850000 | 118224,608 | 2753587,66 2871812,26 | 2,44%
01-Apr-17| 30-Apr-17| 4850000| 4850000| 118178,09|2871812,26 2989990,35 | 2,44%
01-May-17| 31-May-17 | 4850000 | 4850000| 118178,09 |2989990,35 3108168,44 | 2,44%
01-Jun-17| 30-Jun-17| 4850000| 4850000| 118178,09|3108168,44| 3226346,53|2,44%
01-Jul-17| 31-Jul-17 | 4850000 | 4850000 | 116546,939 |3226346,53 3342893,47 | 2,40%
01-Aug-17| 31-Aug-17| 4850000 | 4850000 | 116546,939 | 3342893,47 3459440,41 | 2,40%
01-Sep-17| 30-Sep-17| 4850000| 4850000 | 114206,452 | 3459440,41 3573646,86 | 2,35%
01-Oct-17| 31-Oct-17 | 4850000 | 4850000 | 112655,055 | 3573646,86 3686301,92 | 2,32%
01-Nov-17| 30-Nov-17 | 4850000 | 4850000 111759,4 | 3686301,92 3798061,32 | 2,30%
01-Dec-17| 31-Dec-17 | 4850000| 4850000 | 110861,964 | 3798061,32 3908923,28 | 2,29%
01-Jan-18| 31-Jan-18| 4850000 | 4850000 | 110483,561 | 3908923,28| 4019406,84 | 2,28%
01-Feb-18| 28-Feb-18 | 4850000 | 4850000 | 111995,271|4019406,84 | 4131402,11]2,31%
01-Mar-18 | 31-Mar-18 | 4850000 | 4850000 | 110436,238 | 4131402,11| 4241838,35 | 2,28%
01-Apr-18| 30-Apr-18 | 4850000 | 4850000 | 109488,739 | 4241838,35 4351327,09 | 2,26%
01-May-18 | 31-May-18 | 4850000 4850000 | 109299,001 | 4351327,09| 4460626,09 | 2,25%
01-Jun-18| 30-Jun-18| 4850000 | 4850000 | 108539,246 | 4460626,09| 4569165,34 | 2,24%
01-Jul-18| 31-Jul-18 | 4850000 | 4850000 | 107349,559 | 4569165,34 4676514,9 | 2,21%
01-Aug-18| 31-Aug-18 | 4850000 4850000 | 106920,502 | 4676514,9 4783435,4 | 2,20%
01-Sep-18 | 30-Sep-18| 4850000| 4850000 | 106300,031| 4783435,4| 4889735,43|2,19%
01-Oct-18 | 31-Oct-18 | 4850000| 4850000 | 105439,503 | 4889735,43 4995174,93 | 2,17%
01-Nov-18| 30-Nov-18 | 4850000 | 4850000 | 104769,066 | 4995174,93 5099944 | 2,16%
01-Dec-18 | 31-Dec-18 | 4850000 | 4850000 | 104337,543 5099944 5204281,54| 2,15%
01-Jan-19| 31-Jan-19| 4850000 | 4850000 103305 |5204281,54 5307586,54 | 2,13%
01-Feb-19| 28-Feb-19| 4850000 | 4850000 105730/ 5307586,54| 5413316,54|2,18%

ebuewesedng ap [edpiuniy [IAD ug)pn3§_[;|

Bogotd - Bucaramanga - Fucatativa - Madrid < Mosaquers
{1) 794 3423 - (7) 634 1125 . 300 223 8840 - 317 380 7698
contactognavarrotorresabogados.com

Novarroiorres



01-Mar-19 | 31-Mar-19 | 4850000| 4850000 104275 |5413316,54| 5517591,54 | 2,15%
01-Apr-19| 30-Apr-19| 4850000 | 4850000 103790|5517591,54| 5621381,54|2,14%
01-May-19 | 31-May-19 | 4850000 4850000 104275 |5621381,54| 5725656,54 | 2,15%
01-Jun-19| 30-Jun-19 | 4850000| 4850000 103790 |5725656,54| 5829446,54 | 2,14%
01-Jul-19| 31-Jul-19 | 4850000 4850000 103790 | 5829446,54 | 5933236,54 | 2,14%
01-Aug-19 | 31-Aug-19 | 4850000 4850000 103790 | 5933236,54| 6037026,54 | 2,14%
01-Sep-19 | 30-Sep-19 | 4850000 4850000 103790 | 6037026,54| 6140816,54 | 2,14%
01-Oct-19 | 31-Oct-19 | 4850000| 4850000 102820 | 6140816,54| 6243636,54 | 2,12%
01-Nov-19 | 30-Nov-19 | 4850000 | 4850000 102335 | 6243636,54| 6345971,54|2,11%
01-Dec-19| 31-Dec-19| 4850000 | 4850000 101850 | 6345971,54| 6447821,54 | 2,10%
01-Jan-20| 31-Jan-20| 4850000 4850000 101365 | 6447821,54| 6549186,54 | 2,09%
01-Feb-20| 28-Feb-20| 4850000 4850000 102820 | 6549186,54| 6652006,54 | 2,12%
01-Mar-20 | 31-Mar-20 | 4850000 | 4850000 102335 | 6652006,54 | 6754341,54|2,11%
01-Apr-20| 15-Apr-20 | 4850000| 4850000 100880 | 6754341,54| 6855221,54 | 2,08%
01-May-20 | 31-May-20 | 4850000 4850000 98455 | 6855221,54| 6953676,54 | 2,03%
01-Jun-20| 30-Jun-20 | 4850000 4850000 97970 |6953676,54| 7051646,54 | 2,02%
01-Jul-20| 31-Jul-19 | 4850000 4850000 97970 |7051646,54| 7149616,54 | 2,02%
01-Aug-20| 31-Aug-20| 4850000 4850000 98940 | 7149616,54 | 7248556,54 | 2,04%
01-Sep-20| 21-Sep-20 | 4850000 4850000 69598 | 7248556,54 |  7318154,04 | 2,05%
CAPITAL $4.850.000
INTERES $7.318.154
LETRA DE CAMBIO No 003

PERIODO| PERIODO| SALDO INTERES SALDO INTERES "
INT INICIAL| INT FINAL| CAPITAL| CAPITAL MES INTERES TOTAL

06-Dec-15| 31-Dec-15 0| 1700000 | 30378,4825 0| 30378,4825|2,14%
0l-Jan-16| 31-Jan-16| 1700000| 1700000 | 37042,0198 | 30378,4825| 67420,5024 | 2,18%
01-Feb-16| 29-Feb-16 | 1700000| 1700000 | 37042,0198 | 67420,5024 | 104462,522 | 2,18%
01-Mar-16 | 31-Mar-16 | 1700000 | 1700000 | 37042,0198 | 104462,522 | 141504,542 | 2,18%
01-Apr-16| 30-Apr-16| 1700000 | 1700000 | 38477,2035 | 141504,542 | 179981,746 | 2,26%
01-May-16 | 31-May-16 | 1700000 | 1700000 | 38477,2035|179981,746| 218458,949 | 2,26%
01-Jun-16| 30-Jun-16 | 1700000 1700000 | 38477,2035 | 218458,949 | 256936,152 | 2,26%
01-Jul-16| 31-Jul-16 | 1700000 | 1700000 | 39800,6575 | 256936,152 296736,81 | 2,34%
05-Aug-16 | 31-Aug-16 | 1700000 | 1700000 | 39800,6575| 296736,81| 336537,467|2,34%
01-Sep-16 | 30-Sep-16 | 1700000 | 1700000 | 39800,6575 | 336537,467 | 376338,125 | 2,34%
01-Oct-16 | 31-Oct-16 | 1700000 | 1700000 | 40867,8685 | 376338,125| 417205,993 | 2,40%
01-Nov-16| 30-Nov-16| 1700000 | 1700000 | 40867,8685 | 417205,993| 458073,862 | 2,40%
01-Dec-16| 31-Dec-16 | 1700000| 1700000 |40867,8685 | 458073,862 498941,73 | 2,40%
01-Jan-17| 31-Jan-17| 1700000 | 1700000 |41439,5533 | 498941,73| 540381,284 | 2,44%
01-Feb-17| 28-Feb-17 | 1700000 1700000 | 41439,5533 | 540381,284| 581820,837 | 2,44%
01-Mar-17 | 31-Mar-17 | 1700000 | 1700000 | 41439,5533 | 581820,837 623260,39 | 2,44%
01-Apr-17| 30-Apr-17 | 1700000 1700000 |41423,2481 | 623260,39| 664683,639 | 2,44%
01-May-17 | 31-May-17 | 1700000 | 1700000 | 41423,2481 | 664683,639| 706106,887 | 2,44%
01-Jun-17| 30-Jun-17| 1700000 | 1700000 |41423,2481 |706106,887 | 747530,135 | 2,44%
